
ZARZĄDZENIE NR 160/2015
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  do  spraw  referendum w gminie  Dzierzgoń  dla

przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września

2015 r.

Na  podstawie  art.  13  ust.  1  ustawy  z  dnia  14  marca  2003  r.  o  referendum

ogólnokrajowym (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje:

§1. W celu  przeprowadzenia  głosowania  w  referendum  ogólnokrajowym  zarządzonym  na

dzień 6 września 2015 r. powołuje się w gminie Dzierzgoń obwodowe komisje do spraw

referendum w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Dzierzgonia

/-/ Elżbieta Domańska



Załącznik do Zarządzenia Nr 160/2015
Burmistrza Dzierzgonia 
z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

SKŁAD

obwodowych komisji do spraw referendum powołanych w gminie Dzierzgoń

Lp. Nazwisko i imię (imiona)
Miejsce

zamieszkania
Nazwa podmiotu dokonującego

zgłoszenia członka komisji

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 1 
w Szkole Podstawowej im. Tysiąclecia Państwa Polskiego w Dzierzgoniu – budynek główny

1. Łaskiewicz Joanna Dzierzgoń Twój Ruch

2. Zienkiewicz – Zima Zofia Dzierzgoń Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Wójcik Bożena Dzierzgoń Polskie Stronnictwo Ludowe

4. Urbanowska Janina Dzierzgoń
Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

5. Sinacka Barbara Dzierzgoń
Społeczna  Inicjatywa  Patriotyczna
„RAZEM”

6. Kawecka Gabriela Magdalena Dzierzgoń Prawo i Sprawiedliwość

7. Sinacka Krystyna Dzierzgoń Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 2 
w Sali Sportowej Zespołu Szkół im. K.C. Norwida w Dzierzgoniu 

1. Cydejko Anna Nowiec Twój Ruch

2. Sokalska Alicja Marta Dzierzgoń Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Czwerenko Paulina Katarzyna Dzierzgoń Polskie Stronnictwo Ludowe

4. Kraszewska Małgorzata Dzierzgoń
Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

5.
Abrewczyńska-Arabasz Iwona 
Barbara Dzierzgoń

Społeczna  Inicjatywa  Patriotyczna
„RAZEM”

6. Świdzińska Lucyna Małgorzata Dzierzgoń Prawo i Sprawiedliwość

7. Piekarska Karolina Anna Stanowo Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 3
 w świetlicy w Nowcu 6

1. Piotrowski Ryszard Kazimierz Dzierzgoń Twój Ruch



2. Niechciał–Wodnicka Magdalena Dzierzgoń Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Grzebyk Jacek Dzierzgoń Polskie Stronnictwo Ludowe

4. Skórkiewicz Kazimiera Grażyna Dzierzgoń
Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

5. Kędzierska Bożena Cecylia Dzierzgoń
Społeczna  Inicjatywa  Patriotyczna
„RAZEM”

6. Paczkowska Mirosława Stanisława Dzierzgoń Prawo i Sprawiedliwość

7. Geller Mirosława Jadwiga Dzierzgoń Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 4 
w Szkole Podstawowej im. Świętego Wojciecha w Bągarcie 3

1. Łaskiewicz Jarosław Dzierzgoń Twój Ruch

2. Nazarewicz Dorota Bągart Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Wesołowski Krzysztof Adam Dzierzgoń Polskie Stronnictwo Ludowe

4. Pawlak Krystyna Henryka Dzierzgoń
Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

5. Wójtowicz Joanna Henryka Dzierzgoń
Społeczna  Inicjatywa  Patriotyczna
„RAZEM”

6. Czyżo Wiesława Bągart Prawo i Sprawiedliwość

7. Jarzembowska Arleta Wanda Dzierzgoń Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 5 
w świetlicy w Jasnej 17

1. Ruciński Piotr Dzierzgoń Twój Ruch

2. Blicharz Anetta Anna Jasna Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Waszczyszyn Monika Dzierzgoń Polskie Stronnictwo Ludowe

4. Ładniak Anna Dzierzgoń
Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

5. Kluska Henryk Leopold Dzierzgoń
Społeczna  Inicjatywa  Patriotyczna
„RAZEM”

6. Trąbicka Beata Małgorzata Bągart Prawo i Sprawiedliwość

7. Kruszyńska Alicja Dzierzgoń Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 6
w świetlicy z Żuławce Sztumskiej 25

1. Nowak Grażyna Dzierzgoń Twój Ruch



2. Szutko Daria Krystyna Bągart Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Irek Mirosław
Żuławka
Sztumska Polskie Stronnictwo Ludowe

4. Pawlak Aleksandra Marta Dzierzgoń
Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

 
5. Wójtowicz Adrianna Dzierzgoń

Społeczna  Inicjatywa  Patriotyczna
„RAZEM”

6. Janus Krystyna Maria Dzierzgoń Prawo i Sprawiedliwość

7. Domagała Marta Dzierzgoń Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 7 
w Sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Bruku 1

1. Wesołowski Piotr Bruk Twój Ruch

2. Kołodziejska Bożena Justyna Bągart Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Markowicz Iwona Anna Dzierzgoń Polskie Stronnictwo Ludowe

4. Piątek Sebastian Piotr Budzisz
Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

5. Mańkowska Sylwia Małgorzata Dzierzgoń
Społeczna  Inicjatywa  Patriotyczna
„RAZEM”

6. Zdunek Joanna Gizela Dzierzgoń Prawo i Sprawiedliwość

7. Kędzierska Irena Dzierzgoń Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 8 
w świetlicy w Ankamatach 1

1. Rucińska Anita Dzierzgoń Twój Ruch

2. Orłowski Cezary Bernard Dzierzgoń Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Lewandowska Karolina Morany Polskie Stronnictwo Ludowe

4. Kamiński Marcin Piotr Dzierzgoń
Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

5. Kluska Aleksandra Katarzyna Dzierzgoń
Społeczna  Inicjatywa  Patriotyczna
„RAZEM”

6. Markowicz Alicja Vanesa Dzierzgoń Prawo i Sprawiedliwość

7. Gregorkiewicz Jolanta Dzierzgoń Osoba wskazana przez Burmistrza
Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 9

w świetlicy w Stanowie 1

1. Japełska Katarzyna Dzierzgoń Twój Ruch



2. Subocz Ludwik Dzierzgoń Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Dubicka Danuta Minięta Polskie Stronnictwo Ludowe

4. Matura Jolanta Ewa Dzierzgoń
Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

5. Chmielewska Ewa Dzierzgoń
Społeczna  Inicjatywa  Patriotyczna
„RAZEM”

6. Kwiatkowska Małgorzata Angelina Stanowo Prawo i Sprawiedliwość

7. Krűger Sylwia Elżbieta Dzierzgoń Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 10 
w świetlicy w Tywęzach 16

1. Nowak Filip Paweł Dzierzgoń Twój Ruch

2. Zima Paweł Dzierzgoń Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Wesołowska Monika Wioleta Dzierzgoń Polskie Stronnictwo Ludowe

4. Koszewska Paulina Dzierzgoń
Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

5. Zegadło Elżbieta Dzierzgoń
Społeczna  Inicjatywa  Patriotyczna
„RAZEM”

6. Lipińska Janina Władysława Dzierzgoń Prawo i Sprawiedliwość

7. Tałaj Barbara Dzierzgoń Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 11
w świetlicy Moranach

1. Murawska Beata Morany Twój Ruch

2. Zima Daria Bruk Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Murawski Grzegorz Morany Polskie Stronnictwo Ludowe

4. Markowicz Janina Dzierzgoń
Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

5. Kulik Agnieszka Dzierzgoń
Społeczna Inicjatywa Patriotyczna 
„RAZEM”

6. Świdzińska Krystyna 
Franciszka

Dzierzgoń Prawo i Sprawiedliwość



7. Świderska Małgorzata Justyna Dzierzgoń Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 12
w Centrum sportowo – rekreacyjnym przy Szkole Podstawowej im. Tysiąclecia Państwa

Polskiego w Dzierzgoniu

1. Rucińska Mariola Dzierzgoń Twój Ruch

2. Kiliszewska Aleksandra Marta Dzierzgoń Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Bednarska Mariola Bożena Dzierzgoń Polskie Stronnictwo Ludowe

4. Bernacka Natalia Dzierzgoń
Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

5. Korzepa Wojciech Dzierzgoń
Społeczna Inicjatywa Patriotyczna 
„RAZEM”

6. Demczuk Wanda Dzierzgoń Prawo i Sprawiedliwość

7. Bernacka Małgorzata Dzierzgoń Osoba wskazana przez Burmistrza


